## Città di Alassio (SV) Rilascio Tessere Elettorali

Oggetto	Rilascio Tessere Elettorali	
Unità Organizzativa Responsabile dell'istruttoria	Elettorale Piazza della Libertà, 3, 17021 Alassio SV Palazzo Comunale - Piano terra, corridoio di sinistra Responsabile: Gabriella Gandino Tel: 0182-602.257 EMail: elettorale@comune.alassio.sv.it PEC: elettorale.alassio@legalmail.it  Apertura al Pubblico: Lunedì 9:30 - 12:30 Martedì 9:30 - 12:30	
	Mercoledì Giovedì Venerdì	9:30 - 12:30 9:30 - 12:30 9:30 - 12:30 9:30 - 12:30
Nome Responsabile Procedimento	Gabriella Gandino EMail: gabriella.gandino@comune.alassio.sv.it PEC: comune.alassio@legalmail.it	
Ufficio provvedimento finale	Elettorale Piazza della Libertà, 3, 17021 Alassio SV Palazzo Comunale - Piano terra, corridoio di sinistra Responsabile: Gabriella Gandino Tel: 0182-602.257 EMail: elettorale@comune.alassio.sv.it PEC: elettorale.alassio@legalmail.it  Apertura al Pubblico:	
	Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì	9:30 - 12:30 9:30 - 12:30 9:30 - 12:30 9:30 - 12:30 9:30 - 12:30
Modalità per richiedere info riguardo procedimenti a proprio carico	Elettorale Piazza della Libertà, 3, 17021 Alassio SV Palazzo Comunale - Piano terra, corridoio Responsabile: Gabriella Gandino Tel: 0182-602.257 EMail: elettorale@comune.alassio.sv.it PEC: elettorale.alassio@legalmail.it  Apertura al Pubblico: Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì	9:30 - 12:30 9:30 - 12:30 9:30 - 12:30 9:30 - 12:30 9:30 - 12:30
Termine	30 giorni	
Silenzio Assenso	no	
Strumenti di Tutela	ricorso - ricorso sul silenzio-rifiuto	
Soggetto con potere sostitutivo in caso di inerzia	Roberta Ramoino EMail: roberta.ramoino@comune.alassio.sv.it	

Città di Alassio (SV) Piazza della Libertà, 3 - 17021 Alassio (SV) - Italy Tel. (+39)0182.6021

Codice Fiscale: 00277920096 - Partita IVA: 00277920096

EMail: protocollo@comune.alassio.sv.it PEC: comune.alassio@legalmail.it Web: <a href="https://www.comune.alassio.sv.it">https://www.comune.alassio.sv.it</a>